Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quarta-feira, 13 de junho de 2018 Ano VII - Edição nº 00969 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C305ADB66DD5C3C690A48C484AD362D

quarta-feira, 13 de junho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00969 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 030806/2018 - DISPENSA Nº. 141/2018.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C305ADB66DD5C3C690A48C484AD362D

quarta-feira, 13 de junho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00969 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Dispensa

Prefeitura Municipal de Irecê/BA
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733
Site: www.irece.ba.gov.br

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. PA060406/2018

Dispensa nº. 141/2018

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou em
07/08/2018, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, na Dispensa
de nº 141/2018, em favor do Sr. ELSON NEY SENA GUIMARÃES - CPF:
754.737.985-00. Objeto: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS ARTISTICOS COM O
CANTOR MORENO, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW MUSICAL NESTA CIDADE DE
IRECÊ-BA, NO DIA 09 DE JUNHO, NOS TRADICIONAIS FESTEJOS JUNINOS
2018. Vigência: 08/06/2018 a 31/07/2018, podendo ser prorrogado na forma da lei.
Valor Global: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais). Prefeito - Elmo Vaz Bastos de
Matos.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 030806/2018

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA - CNPJ: 13.715.891/0001-04, torna público que firmou
nesta data contrato com a seguinte pessoa: Sr. ELSON NEY SENA GUIMARÃES -
CPF: 754.737.985-00. Objeto: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS ARTISTICOS COM O
CANTOR MORENO, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW MUSICAL NESTA CIDADE DE
IRECÊ-BA, NO DIA 09 DE JUNHO, NOS TRADICIONAIS FESTEJOS JUNINOS 2018.
Vigência: 08/06/2018 A 31/07/2018, podendo ser prorrogado na forma da lei. Valor
Global: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais). Prefeito - Elmo Vaz Bastos de Matos.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C305ADB66DD5C3C690A48C484AD362D

		2018-06-13T09:48:52-0300